
 
БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 февраля 2024 г.      № 6/47 

 
 г. Богданович 

 

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 08 ноября 2023 г. № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 8.02.2024 № 5/33 «О распределении по 

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней  для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024г.  (далее также – марки) (прилагается). 

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 

сроков, установленных для передачи изготовленных избирательных 

бюллетеней, и в количестве, равном количеству передаваемых им 

избирательных бюллетеней по акту. 
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4. Участковым избирательным комиссиям при получении, передаче и 

использовании марок обеспечить выполнение требований Порядка 

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 

2023 г. № 137/1044-8. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 
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УТВЕРЖДЕНО 

решением Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 29 февраля 2024 г. № 6/47 

 

Распределение  

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ 

п/

п 

Номер УИК  

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1 246 1300 26 1691921 1691946 

2 247 1700 34 1691947 1691980 

3 248 1600 32 1691981 1692012 

4 249 1200 24 1692013 1692036 

5 250 1600 32 1692037 1692068 

6 251 1700        34 1692069 1692102 

7 252 550 11 1692103 1692113 

8 253 1600 32 1692114 1692145 

9 254 1600 32 1692146 1692177 

10 255 1600 32 1692178 1692209 

11 256 1500 30 1692210 1692239 

12 257 1000 20 1692240 1692259 

13 258 1500 30 1692260 1692289 

14 259 1100 22 1692290 1692311 

15 260 1300 26 1692312 1692337 

16 261 1150 23 1692338 1692360 

17 262 1000 20 1692361 1692380 

18 263 800 16 1692381 1692396 

19 264 1300 26 1692397 1692422 
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20 265 900 18 1692423 1692440 

21 266 350 7 1692441 1692447 

22 267 1450 29 1692448 1692476 

23 268 2100 42 1692477 1692518 

24 269 800 16 1692519 1692534 

25 270 500 10 1692535 1692544 

26 271 500 10 1692545 1692554 

27 272 500 10 1692555 1692564 

28 273 500 10 1692565 1692574 

 резерв ТИК 3300 66 1692575 1692640 

 Итого 36000 720 1691921 1692640 

 


